
入札日 案件名 入札方式 落札額（税抜） 落札者 契約年度 備考

2016/6/17 ティンパニの購入 通常型指名競争入札 3,195,000円
株式会社ＪＥＵＧＩＡ
代表取締役社長　西村昌史

平成28年度

2016/8/31 京都市立芸術大学音響情報処理システムに関するリース 一般競争入札 - - - 入札不調

2016/12/2 京都市立芸術大学音響情報処理システムに関するリース 一般競争入札 14,076,000円
東京センチュリー株式会社
京都支店長　中西啓

平成28年度

2017/1/20
附属図書館受付窓口業務等委託
（平成29年4月1日～平成32年3月31日）

一般競争入札 22,168,858円
株式会社キャリアパワー
代表取締役　木村光博

平成29年度

2017/2/9
京都市立芸術大学構内日常清掃業務委託
（平成29年4月1日～平成30年3月31日）

通常型指名競争入札 8,000,000円
株式会社丸起
代表取締役　藤木輝幸

平成29年度

2017/2/10 国産グランドピアノ（4台）リース 一般競争入札 11,874,000円
三井住友ファイナンス＆リース株式会社
代表取締役　川村嘉則

平成28年度

2017/2/10 海外製中古グランドピアノ（1台）リース 一般競争入札 6,144,000円
三井住友ファイナンス＆リース株式会社
代表取締役　川村嘉則

平成28年度

2017/2/10 海外製中古グランドピアノ（2台）リース 一般競争入札 13,488,000円
三井住友ファイナンス＆リース株式会社
代表取締役　川村嘉則

平成28年度

2017/2/10
京都市立芸術大学学生健康診断業務委託
（平成29年4月1日～平成32年3月31日）

一般競争入札 3,318,000円
一般社団法人京都微生物研究所
理事長　大藪正樹

平成29年度

2017/2/17
（単価契約）電力の供給
（平成29年4月1日～平成30年3月31日）

公募型指名競争入札 32,016,976円
丸紅新電力株式会社
代表取締役　西山大輔

平成29年度

2017/3/9 京都市立芸術大学財務会計システムに係る賃貸借及び保守契約 一般競争入札 13,887,000円
富士通リース株式会社
京都支店長　藤田博之

平成29年度

平成２８年度京都市立芸術大学入札結果一覧


